

# Årsredovisning

---

## *Ramfood Storakök Grossist AB*

559452-2251

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Nihat Coskun

2026-02-28

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver grossisthandel med livsmedel och engångsartiklar. Företaget har sitt säte i Malmö.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2409-2508	2309-2408	2209-2308
Nettoomsättning	22 662	9 032	
Resultat efter finansiella poster	360	356	
Soliditet %	12	9	
Rörelsemarginal %	2	-4	
Resultat efter finansiella poster	360	356	

Omsättningen har ökat med över 30 procent jämfört med föregående år. Ökningen beror främst på att företaget har expanderat verksamheten samt infört förbättrade rutiner och effektivare arbetssätt, vilket har bidragit till en starkare försäljningsutveckling.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		356 277
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		356 277	-356 277
- Årets resultat			349 334
- Belopp vid årets utgång	25 000	356 277	349 334

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	356 277
Årets resultat	349 334
Summa	705 611

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	705 611
Summa	705 611

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	22 662 442	9 031 978
Övriga rörelseintäkter	59 817	3 437
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>22 722 259</b>	<b>9 035 415</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-20 218 623	-7 865 112
Övriga externa kostnader	-1 616 808	-998 173
Personalkostnader	-427 997	-467 644
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-5 800	-5 800
Övriga rörelsekostnader	-78 941	-16 037
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-22 348 169</b>	<b>-9 352 766</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>374 090</b>	<b>-317 351</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från andelar i koncernföretag	0	675 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	438
Räntekostnader och liknande resultatposter	-14 094	-1 810
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-14 094</b>	<b>673 628</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>359 996</b>	<b>356 277</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>359 996</b>	<b>356 277</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-10 662	0
<b>Årets resultat</b>	<b>349 334</b>	<b>356 277</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2025-08-31	2024-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3 17 400	23 200
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	<i>17 400</i>	<i>23 200</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>17 400</b>	<b>23 200</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	2 104 468	2 040 590
<i>Summa varulager m.m.</i>	<i>2 104 468</i>	<i>2 040 590</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	3 130 952	1 676 538
Övriga fordringar	-52 663	45 721
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	92 171	55 647
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>3 170 460</i>	<i>1 777 906</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	559 258	186 730
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>559 258</i>	<i>186 730</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>5 834 186</b>	<b>4 005 226</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>5 851 586</b>	<b>4 028 426</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-08-31	2024-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	356 277	0
Årets resultat	349 334	356 277
<i>Summa fritt eget kapital</i>	705 611	356 277
<b>Summa eget kapital</b>	<b>730 611</b>	<b>381 277</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Förskott från kunder	106 438	157 591
Leverantörsskulder	3 127 031	1 600 037
Skatteskulder	-8 214	-16 794
Övriga skulder	1 882 720	1 886 572
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13 000	19 743
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>5 120 975</b>	<b>3 647 149</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>5 851 586</b>	<b>4 028 426</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-08-31	2024-08-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	3	2
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	29 000	29 000
-----------------------------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	29 000	29 000
-----------------------------	--------	--------

Ingående avskrivningar	-5 800	-
------------------------	--------	---

#### Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-5 800	-5 800
---------------------	--------	--------

Utgående avskrivningar	-11 600	-5 800
------------------------	---------	--------

Redovisat värde	17 400	23 200
-----------------	--------	--------

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-28

## UNDERSKRIFTER

Malmö

*Nihat Coskun*

Nihat Coskun

2026-02-28